

Livingstone Safari ApS

Bernstorffsvej 135, 2900 Hellerup

CVR-nr. 18 92 31 73

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2019.

Carsten Mejlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Livingstone Safari ApS Bernstorffsvej 135 2900 Hellerup |
| | Telefon: 33161916 Hjemmeside: www.livingstone.dk E-mail: cm@livingstone.dk |
| | CVR-nr.: 18 92 31 73 Stiftet: 1. november 1995 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Carsten Mejlgaard, Direktør |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Mejlgaard Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af rejser og safariarrangementer i Afrika og Det Indiske Ocean.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.111.040 mod 154.918 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.410.602 | 898.128 |
| 1 Personaleomkostninger | -372.340 | -632.805 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -40.345 | -42.256 |
| Driftsresultat | 997.917 | 223.067 |
| Andre finansielle indtægter | 72.872 | 6.202 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -28.848 | -53.027 |
| Resultat før skat | 1.041.941 | 176.242 |
| 3 Skat af årets resultat | 69.099 | -21.324 |
| Årets resultat | 1.111.040 | 154.918 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.111.040 | 154.918 |
| Disponeret i alt | 1.111.040 | 154.918 |

Balance 30. april

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 29.798 | 70.144 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>29.798</u> | <u>70.144</u> |
| Depositum | | 72.838 | 73.454 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>72.838</u> | <u>73.454</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>102.636</u> | <u>143.598</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.519.530 | 7.118.811 |
| Udskudte skatteaktiver | | 140.397 | 60.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 105.318 |
| Andre tilgodehavender | | 100.963 | 108.658 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.861 | 11.466 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>6.770.751</u> | <u>7.404.253</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 837.448 | 960.474 |
| Værdipapirer i alt | | <u>837.448</u> | <u>960.474</u> |
| Likvide beholdninger | | 358.001 | 129.352 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>7.966.200</u> | <u>8.494.079</u> |
| Aktiver i alt | | <u>8.068.836</u> | <u>8.637.677</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 300.000 | 300.000 |
| 6 Øvrige lovpligtige reserver | 0 | 51.356 |
| 7 Overført resultat | -88.978 | -1.200.018 |
| Egenkapital i alt | 211.022 | -848.662 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 11.298 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 11.298 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.746.134 | 1.833.560 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 400.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.746.134 | 2.233.560 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 287.806 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.692.242 | 6.813.336 |
| Anden gæld | 408.140 | 151.637 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.100.382 | 7.252.779 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.846.516 | 9.486.339 |
| Passiver i alt | 8.068.836 | 8.637.677 |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 320.536 | 550.671 |
| Pensioner | 45.000 | 60.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.804 | 20.769 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 0 | 1.365 |
| | <u>372.340</u> | <u>632.805</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 17.892 | 17.895 |
| Andre finansielle omkostninger | 10.956 | 35.132 |
| | <u>28.848</u> | <u>53.027</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -69.099 | 21.324 |
| | <u>-69.099</u> | <u>21.324</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj 2018 | 287.046 | 423.648 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 32.458 |
| Afgang i årets løb | -12.797 | -169.060 |
| Kostpris 30. april 2019 | <u>274.249</u> | <u>287.046</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2018 | -216.902 | -343.706 |
| Årets afskrivninger | -40.346 | -42.256 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 12.797 | 169.060 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2019 | <u>-244.451</u> | <u>-216.902</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019 | <u>29.798</u> | <u>70.144</u> |

Noter

| | <u>30/4 2019</u> | <u>30/4 2018</u> |
|---|-----------------------|--------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2018 | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| 6. Øvrige lovpligtige reserver | | |
| Sikring af pengestrømme til dagsværdi | <u>0</u> | <u>51.356</u> |
| | <u>0</u> | <u>51.356</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2018 | -1.200.018 | -2.968.746 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.111.040 | 154.918 |
| Eftergivelse af gæld med Mejlgaard Invest ApS | <u>0</u> | <u>1.613.810</u> |
| | <u>-88.978</u> | <u>-1.200.018</u> |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. april 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. april 2019 en lejeforpligtelse. Uopsigelighedsperioden for lejemålet er frem til 1. september 2019. Lejeforpligtelsen udgør frem til denne dato kr. 48.559.

Selskabet har en garantiforpligtelse til Rejsegarantifonden på kr. 1.000.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mejlgaard Invest ApS, CVR-nr. 10042933 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
